
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
01.07.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 128
Min)
- CZ24 News | 2. července 2022

 

0:00:00
1.
Zakladatel závodů Formule 1 Bernie Ecclestone zboural britskou stanici ITV výrokem, že by za
Vladimira Putina klidně schytal i kulku, protože je to prvotřídní člověk. Pro Američany, kteří
vtrhávají do cizích zemí, je válka jen kšeft, protože do těch válek Američané prodávají zbraně. A
kdyby Zelenský přestal vykonávat profesi komedianta a začal se chovat jako státník, mohl válce s
Ruskem zabránit. V televizním studiu spadly hodiny ze zdi a televize rozmazala všechny archivní
záběry Ecclestona s Putinem, protože ukazovat Putina už je v Británii zakázáno jako propagace
Ruska.

0:41:15
2.
Šokující snímek z meteoradaru prohlubuje podezření, že bouřková činnost nad ČR je uměle
moderovaná a řízená prostřednictvím geoinženýrství a pokládky chemtrails nad územím České
republiky. V úterý se nad Vysočinou objevil pásový útvar, který tvořil ostře ohraničený bouřkový
obdélník jako holící strojek. Globalisté tak už poroučí větru i dešti? Proč chce holandská vláda
ukončit provoz 30% farmářů a zemědělců pod záminkou ochrany klimatu a snižování emisí dusíku? V
Evropě má vypuknout hladomor a nedostatek potravin s cílem zavést nejděsivější formu Total
Control jaká existuje, skrze hlad a přerozdělování potravin na základě kreditů?

1:00:33
3.
Zoufalí starostové českých obcí a měst odstartovali iniciativu za přijetí zákona o zastropování cen
energií v důsledku nezvladatelné inflace v ČR. Jenže žádný nový zákon není potřeba. Vláda má k
dispozici Krizový zákon, kterým může zastropovat ceny úplně čehokoliv a prakticky okamžitě, ale
není k tomu politická vůle. Zastropování cen elektřiny v ČR by totiž ohrozilo zisky nebezpečných
žraloků amerických hedgeových fondů okolo ČEZu a plynových kolosů. Petr Fiala proti korporacím
nepůjde.

1:11:43
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-07-2022-top-info-video-cz-128-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-07-2022-top-info-video-cz-128-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-07-2022-top-info-video-cz-128-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-07-2022-top-info-video-cz-128-min/

